ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO - EMASA

PORTARIA n. 554/2020

EXONERA E NOMEIA MEMBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE REGISTRO DE PREÇOS DA EMASA, DISPÕE
SOBRE A CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÕES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA, Diretor Geral da Empresa Municipal de Água e Saneamento de Balneário

Camboriú - EMASA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 15 da Lei Municipal

2498,de 31 de outubro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR: JANAÍNE MARLA FACHINI como membro da Comissão Permanente de Registro de Preços,

exonerando-a da função de membro desta mesma comissão.

Art. 2º NOMEAR: FRANCISCO DE PAULA FERREIRA JÚNIOR como membro da Comissão Permanente de

Registro de Preços.

Art. 3º Ficando a Comissão Permanente de Registro de Preços da EMASA constituída com os funcionários abaixo

especificados:

I - Presidente: Ana Paula Araújo

II - Secretária: Annelise Rehn

III - Membros: Luciana Gartner, Rafaela Comparim Santos, Francisco de Paula Ferreira Júnior e Merielen Leal dos

Santos.

Art. 4º Os integrantes que compõem a Comissão serão gratificados mensalmente de conformidade com o Decreto

Municipal nº 6972 de 09 de abril de 2013.

Art. 5º - Esta Portaria retroage ao dia 26 de fevereiro de 2020.

Balneário Camboriú, 04 de março de 2020.

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA
Diretor Geral EMASA